
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімнадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

28.01.2022 №

Про затвердження документації 
із землеустрою щодо інвентаризації 
реформованих земельних ділянок, 
відомості про які відсутні у Державному 
земельному кадастрі на території 
Коростишівської міської 
ради Житомирської області

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
несформованих земельних ділянок та земельних ділянок, відомості про які відсутні у 
Державному земельному кадастрі на території Коростишівської міської ради, 
Житомирської області та лист Житомирської обласної державної адміністрації від 
17.09.2021 року №5227/2-21/41 стосовно прийняття рішення щодо затвердження 
документацію із землеустрою та реєстрації права комунальної власності на земельні 
ділянки у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно

керуючись ст.ст.12,79-1,83,122,125,126,186 Земельного кодексу України, 
ст.ст.26, пп.9 п.б ч.І ст.ЗЗ Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. ст.19, 57, Закону України "Про землеустрій", Закону України «Про внесення змін 
до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення системи управління та 
дерегуляції у сфері земельних відносин» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельних ділянок площею 1,2801 га (кадастровий номер 1822510100:01:001:0566) та 
площею 16,4745 га (кадастровий номер 1822510100:01:001:0567) (код КВЦПЗ - 16.00) 
землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або в 
користування громадянам чи юридичним особам), категорія земель: землі 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, що 
розташовані на території Коростишівської міської ради Житомирської області.

2. Відділу правової та кадрової роботи міської ради здійснити заходи щодо
проведення державної реєстрації права власності на земельні ділянки площею 1,2801 
га (кадастровий номер 1822510100:01:001:0566 ) та площею 16,4745 га (кадастровий 
номер 1822510100:01:001:0567) (код КВЦПЗ - 16.00) землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у власність або в користування громадянам чи 
юридичним особам), що розташовані на території Коростишівської міської \ради 
Житомирської області. \



2

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва,
архітектури та екологи та на заступника 
виконавчих органів ради Мілюхіна В.В.

голови питань діяльності

Міський голова І.М.Кохан


